
set uniformă Poliția Locală Deda

I.D.: 68885874

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.800,00 RON - 4.800,00 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1 Camasa maneca lunga buc 5 150.00 750.00 2 Camasa maneca scurta buc 6 140.00 840.00 3 Pantaloni stofa buc 2 160.00 320.00 4 Pantaloni interventie buc 1 150.00 150.00 5 Scurta vant cu mesada OP buc 2 370.00 740.00 6 Scurta vant cu mesada circulatie buc 1 370.00 370.00 7 Tricou buc 3 70.00 210.00 8 Cascheta buc 2 190.00 380.00 9 Vesta multifunctionala buc 3 180.00 540.00 10 Ham reflectorizant buc 1 80.00 80.00 11 Spray 40 ml + buc 3 50.00 150.00 12 portspray buc 3 50.00 150.00 13 Sepcuta cu cozoroc buc 3 40.00 120.00
